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Najnowsze badania przeprowadzone przez naukowców z Rutgers University
(New Jersey, USA) wykazały, że liposukcja w znacznym stopniu obniża częstotliwość
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występowania nowotworów skóry u myszy znajdujących się na wysokotłuszczowej diecie.

Najprawdopodobniej dzieje się tak dlatego, że tłuszcz zgromadzony na brzuchu wydziela białka
zwiększające ryzyko zachorowania na raka indukowanego promieniami UV. Biochemiczne
właściwości nowej tkanki pojawiającej się już po zabiegu zdają się być mniej szkodliwe.

Nie wiadomo jeszcze, jaki efekt mają podobne zabiegi wykonane u ludzi. Aby to ustalić, konieczne
będzie przeprowadzenie dalszych badań.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/13596.html

 
09-10-2024

Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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